
1 契約の名称 モノクロ複写機及びその付属品の賃貸借　一式
2 入札公告日 令和6年1月23日
3 入札執行日時 令和6年3月4日 午前10時00分

入札者及び入札結果一覧表

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果　

摘要第　１　回 第　２　回 第　３　回
金 額（円） 金 額（円） 金 額（円）

複写料金（１枚当たり） 3.0
（株）川端文化堂

１月当たり基本料金 35,000

総価額（１月当たり）
68,000

 11,000枚

（有）平和事務機

１月当たり基本料金 31,000

落札
複写料金（１枚当たり） 2.9
総価額（１月当たり）

62,900
 11,000枚



1 契約の名称 カラー複写機及びその付属品の賃貸借　一式
2 入札公告日 令和6年1月23日
3 入札執行日時 令和6年3月4日 午前10時

入札者及び入札結果一覧表

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果　

摘要第　１　回 第　２　回 第　３　回
金 額（円） 金 額（円） 金 額（円）

複写料金（カラー１枚当たり） 18
複写料金（モノクロ１枚当たり）

（株）川端文化堂

１月当たり基本料金 19,000

総価額（１月当たり）
157,000

モノクロ 2,000枚　カラー 7,000枚

6

（有）平和事務機

１月当たり基本料金 17,500
複写料金（モノクロ１枚当たり）

落札複写料金（カラー１枚当たり） 16
総価額（１月当たり）

139,500
モノクロ 2,000枚　カラー 7,000枚

5


